ZARZADZENIE Nr§830 /VIl/16
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 95 listopada 2016 r.

zmieniajgce zarzgdzenie w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Lodzi

oraz w planie wydatkow budzetu miasta ¥.odzi na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 1 1579) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 247 ust.1
i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870) oraz uchwaly Nr XXII/531/15 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia
30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta L.odzi na 2016 rok (Dz. Urz. Woj.
Lodzkiego z 2016 r. poz. 1017)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu Nr 4881/VII/16 Prezydenta Miasta L.odzi z dnia 21 listopada 2016 r.
w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta f.odzi na 2016 rok, zalacznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w zalgczniku do

niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania, z moca obowigzujacg od dnia

21 listopada 2016 r.
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Zalacznik
do zarzadzenia Nr4890/vi1/16

Prezydenta Miasta Lodzi
z dnia 25 listopada 2016 r.

Zalacznik Nr 2
do zarzadzenia Nr 4881/V11/16

Prezydenta Miasta Lodzi
z dnia 21 listopada 2016 r.

Zestawienie

zmian w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi na 2016 rok

w zl

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwigkszenia

852

Gmina

Zmiany po stronie wydatkow

3491 833

3 491 833

Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej w Lodzi
Pomoc spoteczna

59133

59133

85204

Rodziny zastepcze

4133

4133

85219

4110
4120
4170

4110
4120
4170

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

z zadania pn. "Sprawowanie pieczy
zastepczej - Rodziny zastgpeze
finansowane z gminy"

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

na zadanie pn. "Sprawowanie pieczy
zastepczej - Rodzinne Domy
Dziecka finansowane z gminy"
Osrodki Pomocy Spoteczne;j

1277
220
2636

55000

415
60
3658

55000




4

700

4110
4120

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

w zadaniu pn. "Wydatki na
utrzymanie osrodkéw pomocy
spotecznej"”

Zarzad Lokali Miejskich
Gospodarka mieszkaniowa

55000

3415700

55000

3415700

710

70001

Zaklady gospodarki mieszkaniowej

3415700

3415700

4210
4260
4270
4360
4390

4400

4440

4480
4610

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ushug remontowych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Optlaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

w zadaniu pn. "Wydatki Zarzadu
Lokali Miejskich"

Zarzad Zieleni Miejskiej
Dziatalnos$¢ ustugowa

110 000

50 000

2300 000

140 000
500 000

315700

17 000

200 000

3 050 000

165 700

17 000

754

71035

Cmentarze

17 000

17 000

4210
4270
4300

Zakup materiatdéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

w zadaniu pn. "Utrzymanie
cmentarzy komunalnych"

Powiat

Zmiany po stronie wydatkow

7 000

10 000

462 142

17 000

462 142

Komenda Miejska Panstwowej
Strazy Pozarnej

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

460 000

460 000

75411

Komendy powiatowe Panstwowe;j
Strazy Pozarnej

460 000

460 000

4180

Roéwnowazniki pienigzne i
ekwiwalenty dla zohierzy i

460 000




4

852

4210
4270

funkcjonariuszy oraz pozostate
naleznosci

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

w zadaniu pn. "Zadania z zakresu
administracji rzadowej wykonywane
przez powiat"

Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej w L.odzi
Pomoc spoteczna

2142

300 000
160 000

2142

85204

Rodziny zastepcze

2142

2142

4110
4120

4010

4110
4120

Skladki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

w zadaniu pn. "Rodziny zastepcze"
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

w zadaniu pn. "Resortowy program
wspierania rodziny i systemu pieczy
zastepczej "Koordynator rodzinnej
pieczy zastepcze]"

1 461

681

1461

579
102




